
Przed wykonaniem zabiegu przeprowadź z klientem konsultację  i kwalifikację do zabiegu. Poinformuj o przeciwwskazaniach i zaleceniach pozabiegowych. 
Zalecamy podpisanie zgody na wykonanie zabiegu oraz wykonanie zdjęć  przed i po w celu udokumentowania efektów.    

❶ Wykonaj demakijaż skóry twarzy, szyi i dekoltu. 

❷ Przygotuj skórę do zabiegu za pomocą odtłuszczającego preparatu Retix.C PRE-PEEL 

❸ Rozprowadzać na całej powierzchni skóry twarzy, szyi i dekoltu ampułkę  Retix.C BOOSTER serum techniką delikatnego masażu. Pozostaw do 
całkowitego wchłonięcia.

❹ Zabezpiecz miejsca wrażliwe i skłonne do podrażnień  (kąciki oczu, skrzydełka nosa, linie brwi, kąciki ust).

❺ Zawartość fiolki Retix.C Retinol TGF Activator rozprowadź równomiernie przy użyciu pędzelka na całej powierzchni twarzy, szyi i dekoltu. Wykonaj 
masaż retinolowy Retix.C Shape Lift w celu pobudzenia i stymulacji tkanek głębokich, co wpływa na lepszą absorpcję składników aktywnych.  

❻ Pozostaw roztwór na skórze na czas 6-10h (odpowiednią długość ustala specjalista).

❼ Po określonym czasie klient zmywa w domu preparat letnią wodą. Nie zalecamy nakładania żadnych preparatów pielęgnacyjnych  i makijażu na skórę 
w dniu wykonania zabiegu

❽ Zalecana wizyta kontrolna klienta 2-4 dni po zabiegu.

RETIX.BRAZJA™ autorska koncepcja stopniowania intensywności zabiegów retinolowych RETIX.C w zależności od historii zabiegowej pacjenta, 
rodzaju, kondycji i stopnia tolerancji skóry na retinol i wit.C

POZIOM +1 Jako krok pierwszy wykonaj protokół zabiegowy RETIGLOW – peeling kwasowy 

POZIOM +2 Wykonaj protokół RETIBOOSTER, gdzie sterylną ampułkę BOOSTER serum wprowadź techniką mikroiniekcji mikroigłowej. Zalecana 

głębokość nakłuć to max 0,25mm na skórę okolicy oczu, max do 0,5mm na pozostałych obszarach twarzy

POZIOM +3 Jako krok pierwszy wykonaj protokół zabiegowy RETIGLOW – peeling kwasowy. Następnie wykonaj protokół RETIBOOSTER, gdzie sterylną

ampułkę BOOSTER serum wprowadź techniką mikroiniekcji mikroigłowej.

POZOSTAŁE ZALECENIA:
 SERIA zabiegów powinna składać się z 3 sesji, w odstępie 1 miesiąc.
 Na 2 tygodnie przed pierwszą sesją zabiegu Retibooster rekomendowane jest stosowanie kremu z retinolem Retix.C Anti-Aging (2 razy w tygodniu na noc).w 

celu przygotowania skóry.
PIELĘGNACJA POZABIEGOWA
 Przez cały okres pomiędzy sesjami zabiegowymi obligatoryjne jest stosowanie kremu ochronnego z  wysokim  filtrem, np. Retix.C Fotoprotector SPF 50.
 Dla złagodzenia stanów zapalnych i wyciszenia skóry poleć stosowanie kremu Retix.C Ultra Repair Moisturizer do stosowania 2-3 razy dziennie, 2 dni po 

wykonanym zabiegu, 
 W celu wzmocnienia efektów rozświetlenia, odmłodzenia i rewitalizacji skóry zarekomenduj Retix.C Glow Booster Serum 10 dni po wykonaniu zabiegu.
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